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INITIATIV TIL OPPRETTELSE AV SAMARBEIDSGRUPPE/ 
RESSURSGRUPPE VED AVHJEMLING AV SYKEHJEMSPLASSER

Det vises til foredrag på KS - Sør Trøndelag sin vårkonferanse 7. mai om 
Omsorgsmeldingen.
Kommunene Rissa og Bjugn har kommet relativt godt i gang med deler av tilpasningen til 
omsorgsmeldingen. Vi står blant annet på startstreken med både utbygging, avhjemling og 
tilpasning av innhold i tjenesten. Vi er altså to nabokommuner som står overfor samme type 
utfordringer. 

Bjugn og Rissa har utarbeidet planer for hvordan vi skal kunne møte fremtidas 
omsorgsutfordringer. Selv om planverket er utarbeidet uten samarbeid, er konklusjonene 
nokså sammenfallende. Det er derfor naturlig for oss å tenke samarbeid og 
erfaringsutveksling fremover.

På KS sin vårkonferanse 7. mai, oppfattet vi at både Fylkesmannen v/ fylkeslegen, KS og 
RO kom med en utstrakt hånd til kommuner som har behov for bistand. Bjugn og Rissa 
opplever nå at vi må utrede ganske mye i forkant av en evt. avhjemling. Det er også naturlig 
for oss å sørge for at våre anbefalinger/ utredninger blir kvalitetssikret, og kunne hatt nytte 
av å jobbe sammen med ressurspersoner som kan komplettere vår egen kompetanse i en slik 
prosess. 
Derfor tar vi nå i felleskap dette initiativet overfor fylkesmannen, og spør om det kunne 
vært aktuelt å jobbe sammen for å utvikle et arbeidsverktøy. I første omgang med 
utgangspunkt i Bjugn og Rissa sine utfordringer, men som senere kunne komme andre 
kommuner til gode. (ressurspersoner, sjekklister i fht saksbehandlingskrav mv.)

Dersom man lykkes sånn noenlunde i de prosessene med avhjemling og omstilling i våre to 
kommuner, kunne dette blitt til hjelp for kommuner som kommer etter oss. Derfor er det 
naturlig for oss å rette denne henvendelsen til Fylkesmannen. Vi sender samtidig kopi av 
dette brevet til KS og RO.

Dersom Fylkesmannen ser nytteverdien av et slikt samarbeid/ utviklingsprosjekt, vil vi sette 
pris på et videre samarbeid!



Med hilsen

Siv Iren Stormo Andersson Torill Nordahl
Kommunalsjef rådgiver omsorg i Rissa kommune

Kopi til:
RO box 13 7501 Stjørdal
KS, Sør Trøndelag
Torill Nordahl Rissa


